
1

2

3

4

5

6

Plass

1.09,2

1.09,5

1.09,7

1.11,7

1.12,1

1.13,5

Tid

14

90

216

65

156

60

Odds

Big Chance

Lady Denali

Lillemann Nosto

Moa The Musketeer (DEN)

My Kardashian

Driven By Dreams (DEN)

2

2

2

2

2

2

Å

v

he

h

he

he

he

K

59

57,5

59

57,5

57,5

57,5

Vekt

O Wilson

M Martinez

N Holm

C Lopez

W Schou

E Chaves

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

C Erichsen

S Støren

J Neuroth

K Arnesen

G Mathisen

A Hansen

Trenere/Eiere

Stall Fun Game

Stall Marma

Stall Elvis

The Squad

Stall Skjoldal og GM

Stall Lillemax

Won by 1,75-1,25-11,25-2,75-8,0 lengths.

1100 dt  NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER ca kl 17.25 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 2-årige norskoppdrettede 
hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Ærespremie til eier og minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

1

1

3

5

4

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 2 år e. Sporting Chance (GB)-Celeste (FR) e. Muhtathir (GB) Eier: Stall Fun Game Uppf: Buck Racing Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 1,40     Plass (1-3)  Odds: 1,13 - 1,68     DUO (1-3)  Odds: 3,35     TRIPPEL (1-3-5)  Odds: 34,23     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 071

 4 134

 10 235

 7 696

 

 11 071

 4 134

 10 235

 7 696

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 136  33 136Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.43,2

1.43,4

1.45,6

1.46,7

1.47,4

Tid

33

53

18

227

60

Odds

Sticky Chance

Boaz

Leo Boy

Masters Romance

Karismatic

3

3

3

3

3

Å

v

v

v

he

v

K

59

59

59

57,5

59

Vekt

M Martinez

O Wilson

J Johansen

L Putzulu

C Lopez

Ryttere

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

Pris/

S Støren

C Erichsen

C Erichsen

M Robertz

H Soma

Trenere/Eiere

Sigma Gold

Stall Dark Horse

Galaxy Racing

Stall Matheniss

Stall Sol

Won by 1,0-12,25-6,25-4,25 lengths.

1600 dt  NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 17.50 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-årige norskoppdrettede 
hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Ærespremie til eier og minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

2

3

1

4

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Sporting Chance (GB)-The Stick (GB) e. Singspiel (IRE) Eier: Sigma Gold Uppf: Buck Racing Trener: Silja Støren, Jar

Vinner (3)  Odds: 3,32     Plass (3-1)  Odds: 1,30 - 1,56     DUO (3-1)  Odds: 10,03     TRIPPEL (3-1-4)  Odds: 19,82     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 339

 2 680

 11 057

 8 721

 

 24 410

 6 814

 21 292

 16 417

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 35 797  68 933Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.48,7

1.48,8

1.48,9

1.49,2

1.49,3

1.49,3

1.50,0

1.50,3

Tid

109

42

17

105

129

96

267

293

0

Odds

Warning Shot

Charlie Boy

Lynghonning

Hot Bubbles

Zagora (DEN)

Oliver

Dark Money

Punktum Finale

Engas Nightmare

4

4

6

6

5

9

9

11

4

Å

he

v

he

he

he

v

he

v

v

K

B

B

68

68

68

67

61

67

58

60

Vekt

(70)

(72)

(70)

(69)

(65)

(60)

T Sørvang

D Marchant

M Blichfeldt

T Hjalmarsson

K Tijanic

E Finckenhagen

M Sørhaug

To Langvad

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

Å Mathisen

C Erichsen

H Soma

S Holm

A Hyldmo

P Nordbye

R Sørhaug

T Langvad

K Arnesen

Trenere/Eiere

Åge Mathisen

Team Finn Kristiansen

Soltun Racing AS

Sven Østerblom

AH Racing

Stall Hope

Stall Maiann

Stall Mellow

Kady Besseberg

Won by 1,0-0,25-1,75-0,25-neck-4,0-1,75 lengths.

1600 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS KLOKKELØP II ca kl 18.15 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Rides av 
amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 18 kg, eldre pluss 20 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 523 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

3

9

7

4

6

2

8

5

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 4 lengder i starten

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 4 år e. Falco (USA)-Haakima (USA) e. Dixieland Band (USA) Eier: Åge Mathisen Uppf: Norwegian Racehorse Breeding AS Trener: Åge Mathisen, Skreia

Vinner (9)  Odds: 10,97     Plass (9-7-4)  Odds: 2,81 - 1,54 - 1,22     DUO (9-7)  Odds: 45,93     TRIPPEL (9-7-4)  Odds: 164,68     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 932

 2 292

 12 263

 8 471

 

 35 342

 9 106

 33 555

 24 888

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 958  102 891Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

3.21,0

3.21,9

3.22,5

3.22,9

3.23,8

Tid

21

50

32

194

44

0

Odds

If He Says So (USA)

Amason (SWE)

Kjell Hroar (IRE)

All Star Bling (IRE)

Exit To The Moon (USA)

Captain's Choice (FR)

3

3

3

3

3

4

Å

v

v

v

he

h

v

K

B

S

57

57

57

56

57

Vekt

(55,5)

E Chaves

S De Paiva

C Lopez

M Martinez

J Johansen

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

9.100

Pris/

A Hansen

J Neuroth

C Erichsen

S Støren

N Petersen

J Long

Trenere/Eiere

Väsby Häst AB

Stall Perlen

Stall Birgitta

Bling Enterprise

Lucky7, Stall Gullik og Ø. Pedersen

Light Valley Stud

Won by 4,75-4,0-2,0-5,5 lengths.

2970 dt  NORSK ST LEGER ca kl 18.40 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 For 3- og 4 årige hester. Vekt: 3-årige 57 kg, 4-årige 
61 kg. Innm avg: 4.550 kr. Rek 2970 dt: Rekord finnes ikke Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

4

5

6

4

3

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Summer Front (USA)-Pick and Choose (USA) e. Street Cry (IRE) Eier: Väsby Häst AB Uppf: Springland Farm & Prime Bloodstock Trener: Annike 
Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (5)  Odds: 2,16     Plass (5-6)  Odds: 1,26 - 1,97     DUO (5-6)  Odds: 9,98     TRIPPEL (5-6-4)  Odds: 10,98     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 776

 1 793

 11 963

 6 474

 

 45 118

 10 899

 45 518

 31 362

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 006  132 897Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.54,3

1.54,6

1.54,8

1.54,9

1.55,2

1.55,3

1.55,7

1.56,0

Tid

39

65

226

140

24

117

97

80

0

Odds

Hunters Lullaby (IRE)

Fredriq von Soa

Green Zabeel (IRE)

Mada Mia (IRE)

Medaglia (SWE)

Marie Elle (SWE)

Money Mission (IRE)

Macjack

Away Wit da Fairys (IRE)

3

5

4

3

3

3

4

8

5

Å

v

v

he

he

he

he

v

v

v

K

57,5

60

58

58,5

63,5

59,5

57

62

Vekt

(60,5)L Putzulu

J Johansen

N Mortensen

N Holm

C Lopez

S De Paiva

W Schou

E Chaves

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

N Petersen

C Erichsen

A Stjernstrand

J Neuroth

N Petersen

J Neuroth

M Lian

A Karlsen

K Pedersen

Trenere/Eiere

Stall NOK

Stall Silverstone

Nathalie Mortensen

Stall Perlen

Stall Sidsel og Steinar

Stall Perlen

Stall Mission

Showjumpers Racing Club

Stall KamKaro

Won by 1,5-1,25-0,25-1,75-1,0-2,25-1,75 lengths.

1750 dt  TENANGO HANDICAP ca kl 19.05 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-
årige minus 14,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 637 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

5

8

4

6

5

2

7

1

3

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 3 år e. Footstepsinthesand (GB)-Made By Hand (IRE) e. Mastercraftsman (IRE) Eier: Stall NOK Uppf: Lady Bamford Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (8)  Odds: 3,91     Plass (8-4-6)  Odds: 1,85 - 3,10 - 5,29     DUO (8-4)  Odds: 23,08     TRIPPEL (8-4-6)  Odds: 156,43     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 374

 2 368

 12 637

 10 195

 

 58 492

 13 267

 58 155

 41 557

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 38 574  171 471Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.06,7

1.07,1

1.07,2

1.07,8

1.08,5

1.08,7

1.08,8

1.09,0

1.11,1

Tid

34

66

38

85

63

172

150

215

93

Odds

Sid Game

Canmore (IRE)

Youonlyliveonce (FR)

Honorah (GB)

Miss Wintown (USA)

Oche Dart (USA)

Chef La Adare (SWE)

Astron (SWE)

Herewegodandy (IRE)

4

5

7

5

4

5

6

7

6

Å

v

v

v

v

he

h

he

v

v

K

S

B

56

59

64

53

59

55

48

53

58

Vekt

(57/54)

(51/47)

S De Paiva

J Johansen

E Chaves

H Wessner

C Lopez

L Putzulu

M Dupuy

N Mortensen

W Schou

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

M Robertz

K Arnesen

A Hansen

V Hughes

N Petersen

N Petersen

H Bakken

A Stjernstrand

N Petersen

Trenere/Eiere

All In

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Väsby Häst AB

Stall Butterfly

Stall Gullik AS

Lucky7 og Stall Gullik

Stall Bergløkka

Nathalie Mortensen

Stall Gullik AS

Won by 2,25-0,25-3,25-4,5-1,0-0,75-1,0-12,0 lengths.

1100 dt  THE ONE AND ONLY HANDICAP ca kl 19.30 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 25 kg, eldre minus 24 kg. Innm avg: 728 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

6

4

7

3

2

8

9

1

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Moohaajim (IRE)-Donna Marie (GB) e. Pivotal (GB) Eier: All In Uppf: Maria Robertz Trener: Maria Robertz, Skotselv

Vinner (4)  Odds: 3,45     Plass (4-7-3)  Odds: 2,36 - 2,56 - 1,58     DUO (4-7)  Odds: 24,85     TRIPPEL (4-7-3)  Odds: 104,34     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 235

 3 011

 10 016

 7 509

 

 71 727

 16 278

 68 171

 49 066

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 771  205 242Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.09,1

1.09,3

1.09,3

1.10,0

1.10,2

1.10,3

1.10,5

1.11,3

1.11,5

Tid

53

44

103

110

48

267

30

286

224

0

Odds

Fornham St Martin (GB)

Queen Of Hearts (DEN)

Rock Dancer (GER)

Azure World (GB)

Hope And Glory (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Machine Gun (IRE)

Mygirlcharlie (DEN)

Heia Pingu

Stogas Athena

4

4

11

7

9

9

7

5

5

4

Å

v

he

v

he

he

v

v

he

v

he

K

F

S

F

B

66

61

60

65

57

65

68

67

56

Vekt

(63)

(71)

C Lopez

N Holm

L Putzulu

S Lyseng

S De Paiva

S Strand

A Pilroth

M Dupuy

M Holmberg

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

K Arnesen

P Nordbye

H Soma

T Smith

H Soma

H Mjønli

K Arnesen

L Adolfsson

H Soma

H Rådstoga

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stall Hope

Stall On The Rocks

Benedikte Rånes

Stall Askim

Familien Mjønli

Bibbi H Hansen

Lenitha Adolfsson

Stall Icebreaker

Hanne Rådstoga

Won by 0,75-head-3,75-1,5-0,5-1,25-4,25-1,25 lengths.

1100 dt  TALWANDA HANDICAP ca kl 19.55 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
3-årige pluss 4 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 546 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

7

3

4

1

8

7

2

10

5

9

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 4 år e. Zoustar (AUS)-Spiced (GB) e. Dansili (GB) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Paul Frampton & Widden Stud Trener: Knut O. 
Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

V5 løp 3-7. Rett rad 9-5-8-4-3 39 rader med 5 rett gir 4.486 kr.

Vinner (3)  Odds: 5,34     Plass (3-4-1)  Odds: 1,60 - 2,16 - 2,20     DUO (3-4)  Odds: 20,40     TRIPPEL (3-4-1)  Odds: 59,48     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 785

 2 587

 13 055

 7 635

 

 87 512

 18 865

 81 226

 56 701

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 062  244 304Totalt

267.107V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

2.39,5

2.39,6

2.39,8

2.40,1

2.40,1

2.40,3

2.40,6

2.41,3

2.41,9

2.42,1

2.45,1

2.47,3

Tid

103

275

107

397

27

145

221

62

41

168

276

411

Odds

Airtrix (DEN)

Second Try (SWE)

Solanos (GB)

Gold Rush

Appel Ride (SWE)

C Moon

Gimme Love (SWE)

Man Of Devotion

Diggit

Sir Benjamin (SWE)

Hammertime

Devil In Disguise

6

4

4

5

5

5

7

4

4

12

4

3

Å

v

he

v

he

v

v

v

v

v

v

v

he

K

F

B

F

F

F

57

63

60

56

68

55

60

61

57

60

60

55,5

Vekt

(58)

J Johansen

M Martinez

E Chaves

W Schou

A Pilroth

L Putzulu

N Holm

C Lopez

S De Paiva

O Wilson

N Mortensen

M Holmberg

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

C Erichsen

A Stjernstrand

A Hyldmo

I Vergara

T Hellgren

A Drivenes

L Adolfsson

G Mathisen

T Guttulsrød

Å Mathisen

A Stjernstrand

G Mathisen

Trenere/Eiere

Team Finn Kristiansen

Nathalie Mortensen

Stall Lilleville

Fam. Vergara

Waleed Zawawi

Ann-Magrit og Trond

Lenitha Adolfsson

Stall GM

Tonje Guttulsrød

Stall Haugstad

Nathalie Mortensen

Stall GM

Won by 0,5-1,25-1,5-head-0,75-2,25-4,0-3,5-0,75-17,5-12,25 lengths.

2400 dt  TOOKWINO HANDICAP ca kl 20.20 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
3-årige minus 3,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 546 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  12 September 2024

8

2

3

11

5

10

1

4

8

7

12

9

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: V 6 år e. Kahyl (IRE)-Jolie Fleur (DEN) e. Richard of York (GB) Eier: Team Finn Kristiansen Uppf: Berner Olsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

DD løp 7-8. Rett rad 3-2 Odds : 12,61
V4 løp 5-8. Rett rad 8-4-3-2 200 rader med 4 rett gir 1.146 kr.
V5 løp 3-7. Rett rad 9-5-8-4-3 39 rader med 5 rett gir 4.486 kr.

Vinner (2)  Odds: 10,35     Plass (2-3-11)  Odds: 1,80 - 4,31 - 6,27     DUO (2-3)  Odds: 161,11     TRIPPEL (2-3-11)  Odds: 1062,72     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 139

 4 883

 18 651

 12 298

 

 108 651

 23 748

 99 877

 68 999

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 971  301 275Totalt

267.107
304.908

63.224

V5 :
V4 :

DD :

936.514Totalomsetning :

Blinkers


